АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019 г. Ессентуки № 140

О внесении изменений в муниципальную программу города Ессентуки
«Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденную
постановлением администрации города Ессентуки от 30.12.2016 № 2258

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Ессентуки, утвержденным постановлением

администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года № 2304,

Методическими указаниями по разработке, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденными

распоряжением администрации города Ессентуки от 01 октября 2013 года

№197-р, Перечнем муниципальных программ, планируемых к разработке,

утвержденным постановлением администрации города Ессентуки от 10

августа 2015 года № 2064, постановлением Правительства Ставропольского

края от 29.12.2018г №625-п «Об утверждении государственной программы

Ставропольского края «Развития градостроительства, строительства и

архитектуры» администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную программу города Ессентуки «Развитие

градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденную

постановлением администрации города Ессентуки от 30.12.2016 № 2258

(далее – Программа) следующие изменения:

1.1.  Изменить наименование муниципальной подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» на «Создание условий для

2

обеспечения доступным и комфортным жильем граждан города Ессентуки

Ставропольского края».

1.2. Муниципальную подпрограмму «Создание условий для

обеспечения доступным и комфортным жильем граждан города Ессентуки

Ставропольского края» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

          1.3. Приложение 7 «Сведения о целевых индикаторах достижения

целей муниципальной программы города Ессентуки и показателях решения

задач подпрограмм Программы и их значениях» к Программе изложить в

новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

         1.4. Приложение 8 «Перечень основных мероприятий подпрограмм

муниципальной программы города Ессентуки «Развитие градостроительства,

строительства и архитектуры» к Программе изложить в новой редакции

согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение 9 «Объемы и источники финансового обеспечения

муниципальной  подпрограммы «Создание условий для обеспечения

доступным и комфортным жильем граждан города Ессентуки

Ставропольского края» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Баскина М.А.

3. Управлению архитектуры и градостроительства  администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки

http//www/adm- essentuki.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки                                                                            М.А.Баскин

3

проект постановления вносит
начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
города Ессентуки                                                                              С.А.Рудобаба

проект визируют:

председатель контроль – счетной палаты                                          Г.Н.Левина

начальник финансового управления
администрации города Ессентуки      С.В.Сучкова

заместитель начальника управления экономического
развития и торговли администрации города Ессентуки         Н.В.Тяпченко

управляющий делами администрации
города Ессентуки                                                                                  Н.Н.Попова

исполняющий обязанности заведующего
отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки                                                       В.С.Дусев

исполняющий обязанности
заведующего общим отделом
администрации города Ессентуки                                                  Н.А.Жучкова

начальник отдела правового обеспечения
и муниципального градостроительного
контроля управления архитектуры
и градостроительства
администрации города Ессентуки                                                       М.А.Силин

проект подготовил
ведущий специалист управления
архитектуры и градостроительства
администрации города Ессентуки                                                  И.А.Беликова

4